Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Sra. Excelentíssima Secretaria de Saúde,

informações detalhadas sobre os gastos da Prefeitura com verba no valor de R$ 2.636.271,50 (Dois

milhões, seiscentos e trinta e seis mil, duzentos e setenta e um reais e cinquenta centavos), acerca do

remanejamento das emendas impositivas aprovadas em 2020.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

II I II 1111 111111 	II 111
Protocolo Geral n° 4251/2021

Data: 17 05 2021 Horário: 10:29
LEG - REQ 1557/2021

Senhor Presidente,

A ROVADO

17 MAIO 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Sra.

Excelentíssima Secretaria de Saúde, informações detalhadas sobre os gastos da Prefeitura com verba no

valor de R$ 2.636.271,50 (Dois milhões, seiscentos e trinta e seis mil, duzentos e setenta e um reais e

cinquenta centavos), acerca do remanejamento das emendas impositivas aprovadas em 2020.

Plenário Dr. Francisco de Oliveir., 17 d ,  ',aio de 2021

4i
Carlos Adiekdrrkz 	agrao

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1